



بنام خدا



شورای منطقه ایران

انجمن معتادان گمنام

Narcotics Anonymous

شماره: ۱۵۷

تاریخ: ۲۴ و ۲۵/۱۱/۹۸

صور تجلسه شورای منطقه ایران

جلسه شورای منطقه NA ایران متشکل از کلیه نواحی در روز پنجشنبه ۹۸/۱۱/۲۴ ساعت ۹:۳۰ و در روز جمعه ۹۸/۱۱/۲۵ از ساعت ۸:۳۰ با حضور نمایندگان نواحی ۲۹ گانه، مسئولین اداری و کمیته های فرعی در تهران، سالن هتل یادگار امام برگزار گردید.

گرداننده: علی . غ:

جلسه شماره ۱۵۷ شورای منطقه ایران را با خواندن سنت ها و مفاهیم ۱۲ گانه انجمن معتادان گمنام آغاز و ضمن خوش آمدگویی به اجزای تشکیل دهنده، از رابطین جدید نواحی خواست که خود را معرفی و سپس جلسه را طبق فرمت آغاز نمود.

تایید صور تجلسه شماره ۱۵۶ - ارائه ترازنامه سال ۹۸ به شورای منطقه ایران
شرکت در جلسه هماهنگی خدمتگزاران شورای منطقه در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۳

نایب گرداننده: امیر . ع:

گزارش خود را مکتوب در اختیار شورای منطقه قرار داد.

منشی: اشکان . م:

تهیه و تنظیم صور تجلسه برگزاری جلسه شورای منطقه و صور تجلسه پرسش و پاسخ شماره ۱۵۶ شورای منطقه ایران
همکاری و هماهنگی با خدمتگزاران شورای منطقه جهت بارگذاری کلیه گزارشات مربوطه بر روی کانال اینترنتی.
شرکت در جلسه هماهنگی خدمتگزاران شورای منطقه در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۳
ارائه اساسنامه و وجدان ها و تصمیمات گرفته شده از صور تجلسه شماره ۱۰۰ الی ۱۵۶ شورای منطقه ایران به رابطین جدید نواحی

نایب گرداننده، خزانه دار، رابطین، مدیرعامل و مسئولین کمیته های فرعی: اطلاع رسانی و روابط عمومی، بیمارستان ها و زندان ها، کارگاه های آموزشی، وبسایت و آدرس جلسات و فصلنامه پیام بهبودی گزارش های خود را کتبی ارائه دادند.

ناحیه یک: (استان آذربایجان غربی) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(امیر. م. ، مصطفی. ع) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی دو مرحله

موفقیت ها: برگزاری دو جلسه ناحیه - انتخاب خدمتگزاران جدید به جای خدمتگزارانی که مدت خدمتشان به اتمام رسیده - شرکت مسئولین کمیته های فرعی ناحیه در جلسات هماهنگی شورای منطقه ایران
برگزاری بزرگداشت سالگرد تأسیس گروه های هیأت ۲ و هیأت ۶ - واریز مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب خزانه شورای منطقه طی دو مرحله - تهیه و تنظیم برنامه و بودجه ناحیه در سال ۱۳۹۹

ناحیه دو: (استان مازندران) (متشکل از ۱۲ هیئت خدماتی)

(امیر. ب. ، محسن. ح) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری کارگاه ترازنامه برای شورای ناحیه در دیماه ۹۸ در رامسر به صورت دو روزه همراه با جلسه شورای ناحیه - برگزاری کارگاه زمان کوتاه در جلسه شورای ناحیه در بهمن ماه در فریدونکنار
پیشنهادات: لطفاً تیم گرداندگی از سئوالات تکراری با اختیار خودشان جلوگیری از اتلاف وقت کنند و به قواعد نظم برای اینکه چگونگی زمان را به حالت روحانی تبدیل کنند، توجه کنند.
پیشنهاد یک کارمند روابط عمومی برای دفتر مرکزی را داریم.
پیشنهاد تهیه و سفارش نشریات، چیپ و سکه نواحی به دفتر مرکزی داده شود و دفتر مرکزی با وجود پاسخگو بودن و ارائه فاکتورهای خرید و فروش شفاف به نواحی پاسخگو باشد.
درخواست ها: درخواست پیگیری مسئله مهم و تاثیر گذار قیمت نشریات و اعتراض گروه های ناحیه که روی اتحاد گروهی ما تاثیر جدی گذاشته است.
آیا امکان چاپ کتابچه ای خاص برای گزارش و عملکرد منشی جلسات بسته بهبودی وجود دارد؟
با توجه به رأی ناحیه ۲ و هماهنگی لازم با مدیر عامل و رابطین فرامنطقه و اطلاع رسان و یک نماینده از دفتر خدمات جهانی درخواست حضور در ناحیه ۲ را دارد.
مشکلات: به علت پاسخگو نبودن به خدمات نشریات، چیپ و سکه از طرف دفتر خدمات جهانی شعبه ایران و اضافه شدن قیمت نشریات اصل اعتماد و همدلی خدشه دار شده است.

ناحیه سه: (استان های تهران و سمنان) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(غلام. ص. ، جواد. ک) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری جلسه شورای ناحیه ۳ در راستای سنت ۵ و پیام رسانی
برگزاری موفقیت آمیز یک کارگاه خدماتی با موضوع ارتباط موثر ساختار خدماتی در تاریخ ۲۷ دیماه
پیشنهادات: لطفاً یک طرح و برنامه ای جهت ارتباط موثر با خدمات جهانی ایجاد فرمایید گرانی نشریات بدون اطلاع شورای منطقه، نواحی و کمیته های شهری چالش های فراوانی ایجاد کرده است.

درخواست ها: تشکیل یک کارگروه هفت نفره متشکل از گرداننده، مدیر عامل، مسئول روابط عمومی، دو نفر رابطین منطقه و دو نفر از رابطین نواحی جهت ارتباط و پاسخگویی از هیأت امنای خدمات جهانی درباره گرانی نشریات درخواست کارگاه آموزشی برای ناحیه ۳ را داریم. لطفاً در خردادماه ۹۹ با توجه به رأی شورای منطقه برای نواحی در حال توسعه لطف کنید هماهنگی های لازم را با مسئول کمیته کارگاه های آموزشی ناحیه ۳ را داشته باشید.

ناحیه چهار: (استان کرمانشاه) (مشکل از ۸ هیئت خدماتی)

(علی . ب ، علی . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: جذب ۱۵۹ نفر تازه وارد - سعید. م به عنوان مسئول کمیته آدرس ها و محمد. ط به عنوان منشی به مدت یکسال انتخاب شدند. برگزاری کارگاه سراسری در سطح ناحیه مختص بانوان با موضوع خدمات و بهبودی **درخواست ها:** ارائه طرح روی کارت پستال نوروزی به نواحی جهت درج در بنرهای نوروزی (اطلاع رسانی) استفاده کمیته کارگاه های آموزشی از اعضای این ناحیه در جلسات هماهنگی خود و همچنین در نواحی دیگر لطفاً مدت زمان برگزاری کارگاه ها در صحن منطقه را طوری تنظیم کنید که این خدمت موثرتر واقع گردد.

ناحیه پنج: (استان خوزستان) (مشکل از ۱۴ هیئت خدماتی)

(میلاذ . خ ، توماج . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

وجدان های گرفته شده: انتخاب گودرز. ع به عنوان خزانه دار ناحیه ۵ (استان خوزستان) به مدت یکسال شمسی خط های ماندگار ناحیه به نام مسئول وقت آن ثبت شود. برگزاری جلسه هماهنگی مشترک کمیته اطلاع رسانی و کمیته بیمارستان ها و زندان های ناحیه با کلیه مسئولین کمیته های فرعی مربوطه کمیته شهری - اختصاص مبلغ ۸/۴۰۰/۰۰۰ ریال بابت نصب بنر در اتوبوس های خط واحد به کمیته اطلاع رسانی - مکان برگزاری جلسه هماهنگی کمیته کارگاه های آموزشی ناحیه به اختیار مسئول این کمیته باشد به طوری که هزینه آن از محل تنخواه ماهیانه این کمیته باشد - منشی ناحیه برای یکنواخت شدن اساسنامه همراه با صورتجلسه تغییرات اساسنامه را که طی ماه های گذشته شکل گرفته را برای کلیه عناصر ناحیه ارسال کند.

فاصله برگزاری جلسات هماهنگی هر کمیته فرعی ناحیه بیش از ۳ ماه نشود - خزانه دار می تواند شماره کارت مجازی برای حساب ناحیه تهیه کند - مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت طرح گردهمایی یکروزه رابطین و علی البدل های گروه های ناحیه ۵ (استان خوزستان) که در صورت رای آوردن این طرح به آن اختصاص یابد که این موضوع به رأی وجدان گروهی ناحیه ۵ (استان خوزستان) به تصویب رسید و در تاریخ ۹۹/۱/۲۹ برگزار می گردد. هزینه نهار نماینده ها و علی البدل های نمایندگان گروه ها و عناصر ناحیه در روز گردهمایی از خزانه ناحیه ۵ (استان خوزستان) تأمین شود - جلسه فوق العاده جهت ترازنامه ناحیه با حضور کلیه عناصر ناحیه مورخ ۹۸/۱۲/۸ (حضور کلیه عناصر ناحیه الزامی می باشد) - مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پس انداز جهت گردهمایی آموزشی نماینده ها و علی البدل ها و عناصر ناحیه ۵ (استان خوزستان) - تهیه ۴۲ عدد لوح تقدیر توسط کمیته اطلاع رسانی و روابط عمومی

ناحیه شش: (استان مرکزی) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(کاوه . ج) گزارش داد:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۵/۳۷۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: با درود فراوان و خدا قوت از طرف ناحیه شش ایران به کلیه عناصر خدماتی شورای منطقه ایران. مقرر شد که در تاریخ ۹۸/۱۲/۱۶ یک کارگاه سراسری برای بانوان ناحیه ۶ برگزار شود لطفاً کمیته کارگاه های منطقه برای این موضوع اقدامات لازم را انجام دهد. ناحیه شش کارت آدرس جلسات چاپ کرده تا در نوروز سال ۹۹ اعضا دسترسی بهتری به جلسات در سراسر ایران داشته باشند. انتخاب ابوالفضل. ک به عنوان مسئول کمیته زندان ها و بیمارستان ها، کمیته های نشریات، چیب و سکه انبارگردانی شدند و قیمت های جدید به ناحیه اعلام شد. در سه ماه اخیر حدود ۵۰۰ تازه وارد به گروه های ناحیه شش پیوستند.

پیشنهادات: از رابطین شورای منطقه به کنفرانس خدمات جهانی خواهشمندیم که در مورد فروش، تولید و سود نشریات شفاف سازی کنید.

ناحیه هفت: (استان اصفهان) (متشکل از ۱۷ هیئت خدماتی)

(حسین . م ، علی . ف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری مرتب جلسات ناحیه و هماهنگی کمیته های فرعی ناحیه - برگزاری جلسات آموزشی کمیته های فرعی ناحیه - تصویب برگزاری گردهمایی خدماتی در اردیبهشت ۹۹ - انتخاب مسئول پذیرایی برای شورای ناحیه ۷ - برگزاری کارگاه آموزش قواعد رابرتس برای تیم های گرداندگی کمیته های شهری ۱۷ گانه استان اصفهان

درخواست ها: از رابطین شورای منطقه: پیگیر دغدغه های گروه ها در مورد مسائل مالیاتی و قانونی و در مورد نحوه قیمت گذاری، چاپ و تولید نشریات و محصولات که توسط دفتر خدمات جهانی شعبه ایران صورت می گیرد، از هیأت امنای خدمات جهانی پیگیر و پاسخگویی نسبت به این پیشنهادها که از طرف این ناحیه ارائه گردیده، شوند.

مشکلات: عدم توجه خدمات جهانی به مشکلات اقتصادی که تاثیر مستقیم در خرید اعضا مخصوصاً تازه واردین و بی توجهی به این مهم که تاثیر مستقیم در روند بهبودی اعضا دارد - پاسخگویی نامناسب دفتر خدمات جهانی نسبت به شورای منطقه ایران - طبق مستندات که از طرف رابطین نواحی ایران که به صورت پیش فاکتور از چاپخانه های مختلف در نقاط مختلف ایران که در صحن شورای منطقه ارائه گردید و به وضوح مشاهده گردید که قیمت های تمام شده بسیار پایین تر از دفتر خدمات جهانی است. لطفاً پیگیری های لازم را در این خصوص انجام دهید.

ناحیه هشت: (استان فارس) (متشکل از ۱۹ هیئت خدماتی)

(حبیب . ب ، ایمان . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۳۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: جلسات اداری ناحیه ۸ در تاریخ های ۹۸/۱۰/۱۳ و ۹۸/۱۱/۱۱ برگزار شد و مهدی. ر به عنوان گرداننده ناحیه به مدت یکسال انتخاب گردید.

پیشنهادات: با توجه به درخواست بعضی از رابطین کمیته شهری های ناحیه ۸ در خصوص دقیق نبودن آمار گردهمایی اصفهان و تناقض با تعداد اعضاء قبلی انجمن، تقاضا می شود آمار جدید تهیه و در اختیار نواحی قرار گیرد.

درخواست ها: رابطین ناحیه ۸ از تمامی خدمتگزاران شورای منطقه و کسانی که در گمنامی جهت برگزاری جلسه با پذیرایی و چیدمان سالن و کارهای خدماتی زحمت می کشند تشکر می نماید.

ناحیه نه: (استان کرمان) (مشکل از ۱۸ هیئت خدماتی)

(وحید . ب ، مهدیار . ق) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: آموزش یک عضو ناشنوا و حضور فعال آن در جلسات بهبودی - جذب ۲۱۰۱ تازه وارد که ۷ نفر از آنها بانوان می باشد - وحید. ب به عنوان رابط یک ناحیه رأی آورد.

محمد. س به عنوان مسئول کمیته آدرس جلسات و محمدرضا. ع به عنوان مسئول کمیته H&I انتخاب شدند.

پیشنهادات: اگر امکان دارد یک اسم مشخص برای کمیته های شهری بگذاریم که اتحاد بهتر حفظ شود. مثلاً یا هیأت نمایندگان یا شورای محلی و یا کمیته شهری

مشکلات: وسعت جغرافیایی ناحیه باعث شده شهرهای جنوب استان درخواست ناحیه شدن را داشته باشند.

ناحیه ده: (استان خراسان رضوی) (مشکل از ۱۸ هیئت خدماتی)

(حمید رضا . چ ، سید رضا . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری ۲ کارگاه سراسری بانوان با محوریت کتاب پاک زیستن - تعداد تازه واردین در ۲ ماه ۲۴۱۹ نفر

برگزاری کارگاه اصول و مبانی پاسخگویی جهت مسئولین آدرس جلسات کمیته شهری

چاپ دفترچه آدرس جلسات فصل زمستان

تصویب رأی شورای ناحیه جهت جایگزین و چاپ کارت خطوط تلفن به جای دفترچه آدرس جلسات در فصل بهار ۹۹

تهیه فایل صوتی از نشریات برای ارائه در زندان ها با توافق مسئولین

تهیه آرشیو از سوابق خدماتی پیام رسانان کمیته H&I ناحیه ۱۰

پیشنهادات: خواهشمندیم تدبیری اتخاذ کنید که بعضی از دوستان رابط و بعضی از خدمتگزاران دور میز شورا راه

نروند، این موضوع باعث عدم تمرکز در تصمیم سازی و تصمیم گیری های رابطین محترم می گردد.

ضمناً از تمامی عناصر خدماتی که رعایت می کنند کمال تشکر را داریم.

درخواست ها: با توجه به اطلاعیه ای که شورای منطقه ایران درباره ویروس کرونا منتشر کرده و از طریق رابطین به

گروه ها ارسال گردیده مشکلاتی بعضاً برای گروه ها بوجود آمده لذا خواهشمندیم جهت وحدت رویه در سطح گروه

ها پیشنهادات لازم را ارائه نمایید.

ناحیه یازده: (استان قم) (مشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(حسین . الف ، نقی . غ) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: طی دو ماه گذشته ۴۶۸ نفر جذب تازه وارد داشته ایم.

طی دو ماه گذشته ۳۹۶ نفر اعزام به زندان مرکزی، بازداشتگاه ساحلی، اردوگاه ماده ۱۶ آقایان و بانوان، کانون اصلاح و تربیت، بند نسوان داشته ایم. محسن. ف به عنوان گرداننده به مدت یکسال انتخاب شد.

خرید هدایایی نوروزی توسط کمیته اطلاع رسانی تا سقف ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت اهدا به مسئولین استان

برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع اصول اولیه در روابط عمومی H&I

برگزاری کارگاه آموزشی سراسری با موضوع اتحاد، ارتباطات موثر در روز دوشنبه ۹۸/۱۲/۵

پیشنهادات: از مسئولین کمیته های فرعی خواهشمندیم برای تبادل تجربه و گرفتن مشکلات در جلسه هماهنگی خود با نواحی وقت بیشتری بگذارند و کارگاه های مورد نیاز نواحی را در جلسات هماهنگی برگزار کنند.

درخواست ها: از رابطین شورای منطقه: نسبت به سئوالات نواحی از خدمات جهانی پیگیری های لازم را انجام دهید.

مشکلات: کمبود منابع مالی - کمبود خدمتگزار برای پست خدماتی کمیته اطلاع رسانی، چند ماه است کاندیدا ندارد.

ناحیه دوازده: (استان یزد) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(محمود. ت ، حسین. ر) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۵/۵۹۸/۱۹۹ ریال

موفقیت ها:

انتخابات در ناحیه برگزار شد و محمد به عنوان گرداننده، جلیل به عنوان مسئول کمیته اطلاع رسانی و روابط عمومی، رضا به عنوان مسئول کمیته آدرس ها، حمید به عنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی، صادق به عنوان نماینده قانونی در ناحیه انتخاب شدند.

با توجه به اعزام قانونی وزارت کشور و تاکید استانداری یزد جهت معرفی یک نفر به عنوان نماینده قانونی، پس از چند ماه بررسی، نهایتاً شورای ناحیه ۱۲ با اجماع رابطین کمیته های شهری تصمیم به اضافه شدن یک پست خدماتی جداگانه به عنوان نماینده قانونی به شورای ناحیه گرفت.

برگزاری گردهمایی اتحاد و همدلی گردهمایی خاتم (کمیته شهری ۱۰) در مورخ ۹۸/۱۰/۲۷

ناحیه سیزده: (استان گیلان) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(مجید. ب ، کیوان. الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

ناحیه چهارده: (استان زنجان) (متشکل از ۴ هیئت خدماتی)

(مرتضی. الف ، فرهاد. ص) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: تعامل کمیته H&I با کمیته اطلاع رسانی و برگزاری پانل در زندان - برگزاری کارگاه آموزشی

خدمت فعالانه کمیته های فرعی - انجام انتخابات خدمتگزاران مسئول نشریات و مسئول کمیته آدرس جلسات

پیشنهادات: برگزاری کارگاه در صحن منطقه با موضوع نحوه پاسخ خواهی، پاسخگویی و کمک و احترام اعضا به گروه گردانندگی جهت گردانندگی جلسه

ناحیه پانزده: (استان لرستان) (مشکل از ۷ هیئت خدماتی)

(حجت . ک ، محمد . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: آرش. ی به عنوان منشی ناحیه به مدت یکسال انتخاب شد.

تشکیل ۳ گروه تازه تأسیس در هیات نمایندگان بروجرد، ازناو، درود.

انبار گردانی نشریات، چیپ و سکه در ناحیه و هیأت های نمایندگان ناحیه لرستان با توجه به تغییر قیمت ها انجام

شد - برگزاری کارگاه آموزشی رساندن پیام NA و جذاب ساختن آن در صحن شورای ناحیه

برگزاری جلسات هماهنگی کمیته ها با کمیته های هیأت های نمایندگان به طور منظم که آموزش در این جلسات

انجام می شود - کارگروه بررسی اساسنامه ناحیه در حال ارائه اساسنامه در جلسه بعدی شورای ناحیه می باشد.

رای وجدان گروهی ناحیه مبنی بر اعتراض این ناحیه از نحوه ارائه نشریات و رفتار خدمات جهانی شعبه ایران نسبت

به گروه های شورای منطقه ایران به صورت کتبی به شورای منطقه، مدیر عامل، رابطین شورای منطقه، دفتر جهانی

شعبه ایران و متعاقباً ایمیل به هیأت امناء و دفتر خدمات جهانی انجمن معتادان گمنام. که صدای اعتراض ناحیه ما

شنیده شود. تشکر از مسئولین کمیته های کارگاه ها، وبسایت، اطلاع رسانی، H&I و خزانه دار و مدیر عامل بابت

همکاری با این ناحیه

درخواست ها: از خدمات جهانی درخواست داریم که تصمیماتی که بروی گروه ها و ساختارهای ایران تاثیر دارد را

اول در شورای منطقه مطرح و بعد از بررسی به گروه ها اعلام شود.

مشکلات: با توجه به عدم ارتباط صحیح و اطلاع رسانی ناصحیح از طرف خدمات جهانی شعبه ایران بابت تغییر قیمت

نشریات و محصولات NA، گروه های این ناحیه با چالش و سردرگمی مواجه شده اند و فضای روحانی ساختارها و

گروه ها با مشکل مواجه شد. این شرایط باعث شد که ما برای مدتی تمرکز خودمان را بر روی هدف اصلی از دست

دادیم. لذا خواهشمندیم این رفتارها تکرار نشود. چون این رفتارها با هدف اصلی انجمن مغایرت دارد.

ناحیه شانزده: (استان هرمزگان) (مشکل از ۹ هیئت خدماتی)

(امید علی . ش ، هادی . ص) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری مرتب جلسات هیأت ها و ناحیه - انتخاب مسئول کمیته کارگاه های آموزشی، اطلاع رسانی و

آدرس جلسات - چاپ جدید دفترچه آدرس جلسات ناحیه که هر جلد ۷/۵۰۰ ریال به گروه ها عرضه گردد.

در جلسه آتی قرار شد اساسنامه ناحیه مورد بررسی مجدد و همچنین برنامه و بودجه سال آینده نیز مورد بررسی و

رای گیری قرار گیرد.

درخواست ها: لطفاً در رابطه با کیفیت بسته بندی سکه ها و خود سکه ها پیگیری لازم و راهکار بدهید.

در تهیه جلد پیکج اطلاع رسانی توجه و دقت بیشتری صورت گیرد زیرا کیفیت بسیار نامناسبی دارد. در دادن

گزارش لطفاً شفافتر و روشنتر عمل کنید و اعضاء را دچار ابهام نکنید.

لطفاً با اینکه بارها عنوان شده، گزارش شفاف و روشنی از سود دریافتی دفتر ارائه دهید.

مشکلات: عدم خرید سکه توسط اعضا و گروه ها به خاطر بسته بندی نامناسب

ناحیه هفده: (استان همدان) (مشکل از ۷ هیئت خدماتی)

(رضا. ز ، علیرضا. الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: اضافه شدن تنخواه نشریات ناحیه برای رسیدن به سقف تنخواه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال

رأی برگزاری کارگاه آموزشی (با موضوع نحوه ارتباط صحیح گروه با کمیته شهری، کمیته شهری با ناحیه و ناحیه با شورای منطقه) در جمعه دوم اردیبهشت سال ۹۹ - رأی برگزاری کارگاه آموزشی (با موضوع اهمیت پول) در مورخ ۹۹/۲/۲۶

علی. ش به مدت یکسال به عنوان گرداننده ناحیه انتخاب شد.

برگزاری پانل اطلاع رسانی در شهرستان ملایر

برگزاری همایش گروههای شهرستان رزن

برگزاری مرتب جلسات هماهنگی کمیته های فرعی ناحیه با کمیته های شهری

درخواست ها: با توجه به رأی برگزاری کارگاهها توسط این ناحیه از کمیته کارگاه های آموزشی شورای منطقه درخواست همکاری لازم را با کمیته کارگاه های آموزشی ناحیه ۱۷ (استان همدان) را داریم.

ناحیه هجده: (استان البرز) (مشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(مرسل. م ، محسن. خ) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخاب صفر به عنوان خزانه دار ناحیه ۱۸

برگزاری منظم جلسات درون کمیته ای و آموزش کمیته های فرعی ناحیه

پیشنهادات: از تیم گرداندگی بابت تمام زحماتشان تشکر می کنیم و پیشنهاد می شود که در یک موضوع خاص به یک ناحیه چندین بار وقت داده نشود. سئوالاتی کتبی است به صورت شفاهی پرسیده نشود و سئوالاتی که شفاهی پرسیده می شود در برگه پرسش و پاسخ جواب داده نشود.

ناحیه نوزده: (استان خراسان شمالی) (مشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(مجتبی. ر ، رسول. ع) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخاب رابط، گرداننده و مسئول کمیته زندان ها و بیمارستان ها در ناحیه

پیشنهادات: زمان بندی مناسب و قطع نمودن صحبت و سئوالات تکراری

درخواست ها: قبل از جلسه شورای منطقه به صورت وینار در مورد پیشنهادات معوق صحبت شود.

ناحیه بیست: (استان بوشهر) (مشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(مسعود. ک ، جمشید. م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲/۵۵۳/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: حسین. ک به عنوان گرداننده و اسماعیل غ به عنوان خزانه دار و علیرضا. س به عنوان نماینده قانونی در ناحیه انتخاب شدند.

برگزاری کارگاه خاص بانوان در سطح ناحیه مورخ ۹۸/۱۱/۲۵

برگزاری همایش شکرگزاری شورای محلی ۱ (شهر بوشهر) در مورخ ۹۹/۱/۱۸

خرید تندیس به تعداد ۳۰ عدد و هر عدد ۳۷۰/۰۰۰ ریال جهت اهدا به مسئولین استانی رأی آورد.

پیشنهادات: از همه خدمتگزاران شورای منطقه ایران سپاسگزاریم و سال جدید خدماتی خوبی برای همه اعضای NA ایران آرزومندیم - پیشنهاد به منشی محترم سئوالات دو سال اخیر شورای منطقه و خدمات جهانی را آرشیو کرده و در اختیار نواحی قرار بدهید تا به عنوان یک منبع استفاده شود.

لطفاً زمان مشارکت نواحی را از فرمت حذف چون از مشکلات صحبت نمی شود. وقت جلسه به هدر می رود.

درخواست ها: درخواست از رابطین منطقه، به خدمات جهانی پیشنهاد شود تنخواه نثریات اهدایی به گروه های نوپا بانوان دشتستان، لطفاً رابطین پیگیری و ارسال کنید - کیفیت جلد و روکش سکه ها بسیار ضعیف است.

کمیته شهری شماره ۱ ناحیه ۲۰ در حال تدارک برگزاری همایش در تاریخ ۹۹/۱/۱۸ در سطح این کمیته شهری می باشد. خواهشمند است که نسبت به بارگذاری این همایش در وبسایت اقدام لازم را انجام دهید.

درخواست از دفتر مرکزی برای نامه های سربرگ دار جدید استانی ۱۰۰ عدد A۴ و ۱۰۰ عدد A۵

ناحیه بیست و یک: (استان چهار محال و بختیاری) (متشکل از ۱۰ هیئت خدماتی)

(اصغر . ر ، عزت اله . ح) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

درخواست ها: درخواست از کمیته آدرس جلسات و وبسایت که جهت بارگذاری همایش ناحیه ۲۱ با مسئول همایش همکاری نمایید.

ناحیه بیست و دو: (استان آذربایجان شرقی) (متشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(ابراهیم . ک ، احمد . الف) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: انتخاب حسین. ت به عنوان مسئول کمیته کارگاه های آموزشی ناحیه به مدت یکسال

برگزاری جلسه ناحیه - برگزاری کارگاه اطلاع رسانی و توجیهی H&I

ناحیه بیست و سه: (استان گلستان) (متشکل از ۹ هیئت خدماتی)

(مسعود . ن ، مازیار . ت) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری منظم جلسات بهبودی به فرمت های متنوع در سطح ناحیه ۲۳ (استان گلستان) - پخش تراکت اطلاع رسانی و پیام رسانی در شهرستان کردکوی و روستاهای سالیکننده، گز، والاغوز، باغو کناره و ارسال آدرس

جلسات توسط کمیته H&I در روستاهای لیوان، نوکنده، بندر گز و سیاقی - همکاری و تعامل با اداره اوقاف برای برگزاری جلسه - برگزاری گردهمایی کمیته شهری ۲ تلاش و فعالیت بسیار خوب در حوزه زندان های و بیمارستان ها- برگزاری کارگاه متمرکز در کمیته شهری ۴ برگزاری ایستگاه بهبودی در روستای نیقان و بخشداری گالیکش و ایجاد غرفه در مسجد اهل تسنن نیقان رأی و تأیید برگزاری دو ماه یکبار جلسات شورای ناحیه ۲۳ مورد تصویب قرار گرفت. انتخاب میثم به عنوان مسئول نشریات ناحیه ۲۳ (استان گلستان) انبار گردانی چپ، سکه و نشریات و اعمال قیمت های جدید با موفقیت انجام گردید.

ناحیه بیست و چهار: (استان قزوین) (مشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(حسین . ر ، مجتبی . ح) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: برگزاری جلسات بهبودی و اداری گروه ها در راستای سنت ۵ علی البدل رابط، نائب گرداننده، خزانه دار، مسئول کمیته H&I، مسئول کمیته کارگاه ها و مسئول کمیته چپ و سکه در ناحیه انتخاب شدند.

برنامه های آموزشی در سطح ناحیه - اعانه به شورای منطقه

همکاری کمیته های شهری با ناحیه و ایجاد اتحاد در راستای هدف اصلی

پیشنهادات: حتماً پیگیر پیشنهادت ناحیه ۲۴ در رابطه با خدمات جهانی (ناهماهنگی کارمندان خدمات جهانی نسبت به ارائه نشریات و خدمات و قانونی کردن نشریات و چالش های موجود) در کنفرانس خدمات جهانی رابطین اطلاع دهند و آن را در اولویت کارهای خود قرار دهند.

درخواست ها: از منابع انسانی چه در سطح کارگاه ها و اطلاع رسانی و کمیته های فرعی از ناحیه ۲۴ استفاده شود. جهت ایجاد فضای همدلی بین نواحی و برنامه های آموزشی در سطح شورای منطقه

مشکلات: پایین بودن کیفیت نشریات، چپ و سکه و افزایش قیمت بدون اطلاع قبلی رابطین بعد از جلسه شورا منطقه - نداشتن منابع مالی کافی برای طرح های کارگاه ها و کمیته های فرعی

ناحیه بیست و پنج: (استان کردستان) (مشکل از ۴ هیئت خدماتی)

(آرمین . الف) گزارش داد:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی دو مرحله

موفقیت ها: انتخابات در ناحیه برگزار شد و افشین. ح به عنوان گرداننده، حمزه به عنوان منشی، محسن.م به عنوان خزانه دار و چیاکوش به عنوان مسئول کمیته آدرس جلسات به مدت ۱ سال انتخاب شدند.

پیشنهادات: از ترازنامه خدماتی شورای منطقه به صورت عملی در روند خدمات و نقاط ضعیف و قوت استفاده شود. به گونه ای که این تراز چه از لحاظ کمی و چه از لحاظ کیفی در خدمات ما در سطح شورای منطقه در نظر گرفته شود که بتوانیم به بهترین شکل ممکن از آن بهره مند شویم.

درخواست ها: از کمیته کارگاه های آموزشی درخواست می کنیم در راستای برگزاری کارگاه برای نواحی در حال توسعه در سال ۹۹، این ناحیه را در اولویت کاری خود جهت برگزاری کارگاه قرار دهد.

ناحیه بیست و شش: (استان اردبیل) (متشکل از ۳ هیئت خدماتی)

(حسین . ع) گزارش داد:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

ناحیه بیست و هفت: (استان سیستان و بلوچستان) (متشکل از ۶ هیئت خدماتی)

(رضا . م ، احسان . ب) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری جلسات بهبودی، اداری و جلسات هیأت های خدماتی شش گانه و جلسه ناحیه

برگزاری جلسات هماهنگی کمیته های فرعی - انتخاب محمد. ک به عنوان اطلاع رسان ناحیه ۲۷

برگزاری کارگاه ۴۸ ساعته در زاهدان

ناحیه بیست و هشت: (استان ایلام) (حضور گروه ها به طور مستقیم در ناحیه)

(آرمان . ی ، عباس . م) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موفقیت ها: پرشدن پست های خدماتی - تهیه مکان برای ۲ گروه از ناحیه

شروه به کار یک گروه جدید در چالاب مهران - راه اندازی جلسه پیام رسانی در مرکز DIC بانوان شهر ایلام

درخواست ها: برگزاری کارگاه برای این ناحیه در اسفند ماه ۹۸ (کارگاه نواحی در حال توسعه)

مشکلات: به دلیل گران شدن نشریات فروش پایین آمده است - خالی بودن پست خدماتی اطلاع رسانی

بعضی گروه های استان مسقف نبوده و مشکل مکان دارند - عدم حضور بعضی از کمیته های فرعی در جلسات

هماهنگی کمیته های فرعی شورای منطقه ایران - نبود خدمتگزار آموزش دیده برای برگزاری کارگاه

حمایت کم اعضا از بعضی کارگاه های آموزشی

ناحیه بیست و نه: (استان خراسان جنوبی) (متشکل از ۵ هیئت خدماتی)

(امین . ب ، محمد . ص) گزارش دادند:

مبلغ واریزی اعانه مالی به خزانه شورای منطقه ایران:

موفقیت ها: برگزاری جلسات نایب گرداننده و ناحیه - برگزاری کارگاه متمرکز و کارگاه خاص بانوان - فعالیت کمیته

زندان ها و بیمارستان ها در تمام شهرهایی که اعضای قابل تأیید دارد. فعالیت های خوب و قابل توجه کمیته اطلاع

رسانی در سطح ناحیه.

پیشنهادات: شورای منطقه ایران به چه شکل می تواند تعامل و همکاری بیشتری با خدمات جهانی برای مشکل

افزایش قیمت نشریات داشته باشد؟

ناحیه ما نسبت به گرانی نشریات اعتراض خود را اعلام می دارد.

وجدان ها و تصمیمات گرفته شده:

۱. شورای منطقه ایران با رای اجماع آمادگی خود را برای خرید نشریات، چیب، سکه و محصولات از دفتر خدمات جهانی شعبه ایران به صورت قانونی با فاکتور رسمی، کد اقتصادی و پرداخت مالیات اعلام می دارد.
۲. برنامه، بودجه و هدفمندی سال ۹۹ شورای منطقه در جلسه اردیبهشت ماه بررسی می شود. ضمناً مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی موظف هستند که برنامه های پیشنهادی خود را بر مبنای اطلاعات ترازنامه که توسط تیم گرداندگی در اختیارشان قرار می گیرد ارائه دهند.
۳. به روز رسانی وبسایت بنابر ضرورت فنی به طور مرتب انجام شود و گزارش آن به شورای منطقه ارائه شود.
۴. در صورت عدم دریافت پاسخ شفاف و منطقی به نامه ارسالی به هیات امناء خدمات جهانی (تا اردیبهشت ۹۹) مدیرعامل پیگیر راه حل های قانونی باشد.
۵. به مدیر عامل برای پیگیری اخذ مجوز مجله پیام بهبودی از وزارت ارشاد اختیار داده شد.
۶. در ارتباط با فعالیت برخی از اعضاء در شرکت های هرمی و انتقال این موضوع به جلسات بهبودی و ایجاد چالش برای اعضای گروه ها، اطلاعیه ای توسط شورای منطقه ایران در این زمینه تهیه و مورد تایید قرار گرفت.
۷. دفترچه آموزشی کمیته کارگاه های آموزشی شورای منطقه با هزینه ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، به تعداد مسئولین کمیته های کارگاه های آموزشی نواحی و هیات های نمایندگان چاپ و در اختیار آن ها قرار گیرد.
۸. با توجه به شرایط محل اسکان و محل برگزاری فعلی جلسه شورای منطقه، به مسئول کمیته اطلاع رسانی اختیار داده شد برای جلسه اردیبهشت ماه ۹۹ جهت تهیه مکان برگزاری جلسه و اسکان، در استان تهران و یا استان البرز اقدام نماید.
۹. شروع خدمت اعضای هیات مدیره از زمان تایید مجوز فعالیت تا اتمام تاریخ مجوز فعالیت باشد. فراخوان خدماتی برای انتخاب اعضای هیات مدیره ۲ جلسه قبل از اتمام تاریخ مجوز فعالیت انجام شود.
۱۰. در سال ۹۹ جلسات هماهنگی کمیته های فرعی شورای منطقه با نواحی به صورت یک روزه برگزار می گردد. هزینه اسکان مسئولین کمیته های فرعی نواحی در شب قبل از جلسه با شورای منطقه نمی باشد.
۱۱. خرید یک دستگاه گوشی تلفن همراه برای مسئول کمیته H&I شورای منطقه تا سقف ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
۱۲. به منشی شورای منطقه برای تهیه سی دی آرشیو کلیه گزارش ها و همچنین کپی و به روز رسانی محتوای کیف اجزای تشکیل دهنده منطقه (اساسنامه، دفترچه تصمیمات و رای وجدان ها و...) اختیار داده شد.
۱۳. منشی شورای منطقه فایل آرشیو طبقه بندی شده از رای ها و تصمیماتی که طی سالیان اخیر مختص به هر یک از مسئولین اداری و مسئولین کمیته های فرعی شورای منطقه گرفته شده را به تفکیک هر پست خدماتی، تهیه و آن را به شورای منطقه ارائه دهد.

۱۴. منشی شورای منطقه با همکاری رابطین منطقه، فایل سئوالات پر تکرار از خدمات جهانی را تهیه و آن را در اختیار شورای منطقه قرار دهد.

۱۵. جلد مجله فصلنامه پیام بهبودی برای فصل بهار (به صورت موردی، یکبار) به دلیل طراحی ویژه از لحاظ وزن کاغذی، مورد تغییر قرار گیرد.

۱۶. خزانه دار شورای منطقه به شرط کسب رای در انتخابات هیئت مدیره می تواند خزانه دار هیات مدیره نیز باشد.

۱۷. اصلاح بند ۵ شرح وظایف کمیته کارگاه های آموزشی (ارائه برنامه، اهداف و هزینه های لازم جهت برگزاری گردهمایی سراسری در اولین جلسه شورای منطقه در سال جدید)

۱۸. استان کهگیلویه و بویراحمد به عنوان ناحیه ۳۰ در شورای منطقه ایران پذیرفته شد.

۱۹. باقیمانده نشریاتی که توسط نواحی به مناطق سیل زده اهداء شده بود و در دفتر مرکزی قرار داشت، در اختیار ناحیه ۲۷ (استان سیستان و بلوچستان) قرار گیرد.

۲۰. نامه ای با توجه به بروز چالش های موجود در زمینه نشریات، چپ، سکه و محصولات دفتر خدمات جهانی شعبه ایران و همچنین دغدغه های قانونی، مالیاتی، حقوقی و فعالیت این دفتر در ایران که موجب تهدید مجوز فعالیت انجمن معتادان گمنام ایران در آینده می شود در صحن شورای منطقه تهیه و مورد تایید شورای منطقه قرار گرفت و از نماینده رابط و علی البدل نماینده رابط درخواست شد که این نامه را ظرف یک هفته برای اعضای هیات امناء خدمات جهانی ارسال کنند و از آن ها درخواست نمایند که در کمترین زمان پاسخ این نامه را ارسال کنند تا در جلسه ۱۵۸ اردیبهشت ماه ۹۹ در خصوص پاسخ دریافتی شورای منطقه تصمیم گیری نماید.

موضوعات تایید شده جهت درج در نامه ارسالی به هیات امناء خدمات جهانی و کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۲۰ و رابطین مناطق دنیا به شرح زیر می باشد:

۱- انجمن معتادان گمنام در ایران در سال ۱۳۸۳ با کسب اجازه از هیات امناء و دفتر اصلی خدمات جهانی با شماره ثبت ۲۱۰۶۵ مجوز فعالیت از سازمان های مربوطه (نیروی انتظامی و وزارت کشور) را دریافت نمود.

۲- هرگونه تولید و چاپ چپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر با نام انجمن معتادان گمنام توسط سازمان ها و ارگان های مختلف اعم از وزارت کشور، سازمان امور مالیاتی کشور و بقیه به عنوان فعالیت این انجمن تحت شماره ثبت فوق تلقی می گردد (در واقع این فعالیت ها به نام گروه های معتادان گمنام ایران محسوب می شود)

۳- بارها نحوه تولید و چاپ چپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر انجمن معتادان گمنام در نشست های مختلف با سازمان ها و ارگان های مختلف مورد سؤال قرار گرفته که ما هرگز نتوانسته ایم به صورت کاملاً قانونی از مواضع انجمن معتادان گمنام در این زمینه دفاع کنیم.

۴- طی در خواست های مکرر و نشست های مختلف در طول چند سال اخیر در کشورهای امارات و ترکیه با
اعضاء هیات امناء خدمات جهانی و مسئولین دفتر خدمات جهانی و همچنین نامه نگاری با دفتر خدمات جهانی
اصلی و همچنین شعبه ایران در خواست اطلاعات در این زمینه (شماره ثبت فعالیت دفتر خدمات جهانی شعبه
ایران، معرفی اعضاء هیئت مدیره این دفتر در صورت دارا بودن هیئت مدیره، ارائه مجوزها و شماره ثبت ها در
زمینه تولید و چاپ چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر انجمن معتادان گمنام، کد اقتصادی دفتر خدمات
جهانی شعبه ایران، حساب های بانکی این دفتر در ایران، نحوه انتقال پول حاصل از فعالیت های مالی این دفتر
به دفتر اصلی خدمات جهانی در آمریکا، نحوه پرداخت مالیات دفتر خدمات جهانی شعبه ایران و ارائه اسناد
پرداختی آن) نموده ایم که تا به امروز این درخواست ها بی پاسخ مانده است.

۵- به دلیل عدم پایبندی دفتر خدمات جهانی شعبه ایران به برخی از قوانین کشور مثل قوانین شفافیت مالی و
مالیاتی باعث در خطر قرار گرفتن تمدید مجوز فعالیت انجمن معتادان گمنام ایران شده است.

برخی از نمونه های عدم شفافیت که سال هاست مورد سؤال از طرف شورای منطقه ایران قرار گرفته و تا به
حال پاسخ شفاف و منطقی دریافت نکرده ایم به شرح ذیل می باشد:

• چند مجوز و با چه نام هایی این مجوزها جهت تولید و چاپ چیپ، سکه، نشریات و محصولات گرفته شده
است؟

• این دفتر دارای چند شماره حساب می باشد؟ آیا این حساب ها به نام فرد خاصی است؟

• آیا این دفتر دارای هیئت مدیره می باشد؟ اعضاء آن چه کسانی هستند؟ چند حساب به نام اعضاء هیئت مدیره
این دفتر وجود دارد؟

• کد اقتصادی فعالیت این دفتر با چه شماره ای ثبت شده است؟

• طی سال ها فعالیت این دفتر در ایران آیا مالیات پرداخت نموده اید؟ با چه نام و مجوزی برای فعالیت این دفتر
مالیات مشخص شده است؟ چرا اسناد پرداخت مالیات را ارائه نمی کنید؟

• چرا کمیته های نشریات و دفاتر محلی نواحی ما برای خرید نشریات باید پول به حساب شخصی کارمندان این
دفتر واریز نمایند؟ در آینده اگر نواحی ما مورد بررسی مالیاتی قرار گیرند چگونه باید به صورت قانونی از نحوه
خرید چیپ، سکه و نشریات خود دفاع نمایند؟

• روش خارج کردن پول به خارج از کشور چگونه انجام می شود؟ با توجه به قوانین کشور ما، خارج کردن ارز
بیش از مبلغ ۵۰۰۰ یورو جرم محسوب می شود حال شما با چه مجوزی این کار را انجام می دهید؟ آیا به صورت
قانونی مجوز دارید؟

• آیا دفتر خدمات جهانی شعبه ایران یک ثبت قانونی دارد؟ آیا فقط با یک نام فعالیت می کند؟

• در اکثر نشریات این جمله در صفحه اول درج شده است: کلیه حقوق مادی و معنوی این اثر متعلق به انجمن معتادان گمنام ایران می باشد حال سئوال مشخص ما این است که با توجه به شماره ثبت این انجمن در ایران و شناخت مسئولین از ما، چگونه باید پاسخ سئوالات مالی و مالیاتی و قانونی مربوط به نشریاتی که مشخصاً با نام انجمن معتادان گمنام ایران ثبت شده را بدهیم آن هم با وجود بی اطلاعی تمام نسبت به چگونگی تولید و چاپ این نشریات؟ آیا ما باید پاسخ مواردی از این قبیل را بدهیم که هیچ گونه اطلاعاتی در دسترس ما وجود ندارد؟ آیا با ادامه این روند غیر شفاف آینده مجوز فعالیت و برگزاری جلسات ما در ایران به دلیل همین چند نمونه از صدها نمونه سئوالات بی پاسخ مورد تهدید و انحلال قرار نمی گیرد؟

۶- در سال ۱۳۹۶ شورای منطقه ایران برای حل مشکلات موجود در زمینه مسائل مالیاتی، قانونی و نشریات، چیپ و سکه کارگروهی جهت تعامل و همکاری با خدمات جهانی شعبه ایران تشکیل داد که طی دو جلسه نشست با مسئول این دفتر به توافقاتی مانند این موضوعات: معرفی شماره ثبت دفتر خدمات جهانی شعبه ایران، دریافت کد اقتصادی فعالیت و ارائه آن به شورای منطقه ایران، معرفی حساب های خدمات جهانی در ایران و ... که گزارش این توافق به تمام نواحی ایران ارسال شد. که متأسفانه پس از مدتی مسئول این دفتر به نایب گرداننده اعلام نمود که فعلاً انجام این توافقات امکان پذیر نیست و موضوع دیگری که توافق شد این بود که قبل از افزایش قیمت چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر ابتدا شورای منطقه ایران را در جریان امور قرار دهند و بعد این اقدام را انجام دهند تا تاثیر منفی بر روی گروه های ایران نگذارد اما در عمل هیچگاه این توافق از سوی دفتر خدمات جهانی ایران عملی نشده است.

۷- نواحی ما به شدت به کیفیت تولید و چاپ، نحوه قیمت گذاری، نحوه سهمیه بندی و نحوه اعمال تصمیمات قیمتی چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر اعتراض دارند و در این زمینه ها همواره خواهان دریافت پاسخ منطقی از سوی دفتر خدمات جهانی شعبه ایران بوده ولی متأسفانه هنوز پاسخ روشن و شفاف دریافت نکرده اند

۸- تعدادی از نواحی از کارگاه های تولیدی و چاپخانه های فعال در مراکز استان های خود فاکتور رسمی جهت چاپ نشریات و همچنین تولید چیپ و سکه دریافت کرده اند که قیمت های دریافتی با قیمت های اعمال شده از طرف دفتر خدمات جهانی غیر قابل مقایسه است.

۹- روش قیمت گذاری بر روی چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر تاثیر مستقیم بر فضای بهبودی جلسات گذاشته است و حتی فضای جلسات ساختارهای خدماتی را با مشکل روبرو کرده است.

۱۰- سئوالات زیادی در طول این سال ها پرسیده شده است که متأسفانه پاسخ قانع کننده ای در مورد آن ها دریافت نشده است.

سئوالات:

(۱) آیا هیات امناء خدمات جهانی نظارت بر قیمت گذاری ها بر روی چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر دارد؟

۲) چرا در اطلاعیه دفتر خدمات جهانی شعبه ایران مربوط به افزایش قیمت ها گفته شده که ۸ سال است که این دفتر قیمت ها را با توجه به موضوع تورم ثابت نگه داشته که این گفته صحت ندارد زیرا در طول ۲ سال گذشته ۳ بار قیمت ها تغییر داشته است؟ دلیل این نوع گزارش دهی که باعث سلب اعتماد بین گروه های ما و دفتر خدمات جهانی شعبه ایران می شود چیست؟

۳) روش قیمت گذاری بر روی چیپ، سکه، نشریات و محصولات بر اساس چه فلسفه ای انجام شده است؟ در برخی از قیمت گذاری ها دقیقاً بیش از ۱۰۰ الی ۲۰۰ درصد افزایش قیمت داشته ایم. آیا این روش قیمت گذاری در تمام جوامع انجمن متداول است؟ چه دلایلی برای اینگونه قیمت گذاری که باعث تنش در گروه های ما شده است وجود دارد؟

۴) چرا در نشریات تعداد تیراژ، تعداد دفعات چاپ و بقیه اطلاعات درج نمی شود؟

۵) چرا شماره شابک های و فیپا تمام نشریات را اعلام نمی کنید؟

۶) چرا مجوزهای چاپ مربوط به نشریات که باید از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخذ شود در اختیار شورای منطقه قرار نمی دهید؟

۷) آیا ناشر تمام نشریات معتادان گمنام در ایران فقط موسسه نشر کیمیا اثر است یا ناشران دیگری هم در این قسمت با شما همکاری می کنند؟ آیا قرارداد های تولید و چاپ با این ناشر یا ناشران کاملاً قانونی و رسمی انجام شده است؟ چرا رونوشت قراردادهای موجود در دسترس شورای منطقه جهت کسب اطلاع مناسب برای پاسخگویی به سئوالات سازمان ها و ارگان ها (وزارت کشور، سازمان امور مالیاتی و...) که در این زمینه خدمتگزاران شورای منطقه را مورد سؤال قرار می دهند قرار نمی گیرد؟

۸) آیا جهت چاپ نشریات از کاغذ یارانه ای استفاده می کنید؟ اگر جواب مثبت است با اتکاء به چه مجوزی کاغذهای یارانه ای را دریافت می نمایید؟

۹) چرا در مورد نحوه پاسخ دهی و سرویس دهی کارمندان این دفتر چاره ای اندیشیده نشده است؟

۱۰) نحوه تعامل با نواحی در زمینه دریافت درخواست های مورد نیاز (چیپ، سکه و نشریات) بر اساس سلیقه دفتر مربوطه انجام می شود که خود این موضوع نادیده گرفتن نیازهای نواحی محسوب می شود حال سؤال این است که این روش بر اساس چه دلایلی از سوی شما اعمال می شود؟

۱۱) آیا شورای منطقه ایران می تواند یک کار گروه یا تیم خدماتی جهت نظارت و همکاری با دفتر خدمات جهانی شعبه ایران در زمینه چاپ و تولید چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر تشکیل دهد؟ آیا دفتر خدمات جهانی شعبه ایران با این کار گروه یا تیم خدماتی همکاری لازم را انجام می دهد؟

در پایان با رای اجماع مقرر گردید راه حل های ذیل بعد از دریافت پاسخ از طرف هیات امناء خدمات جهانی توسط شورای منطقه ایران مورد بررسی قرار گیرد:

- تصمیم گیری برای قیمت گذاری بر روی چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر هر سال بر اساس نرخ تورم و قیمت خام محصولات مورد نیاز جهت چاپ و تولید گرفته شود.
- قیمت گذاری ها فقط در سه ماهه ابتدای سال انجام پذیرد تا تاثیر منفی بر روی فعالیت های ساختارهای خدماتی نگذارد (برای مثال اگر ماه های آخر سال تغییر و افزایش قیمت ها اعمال شود عملاً ساختارهای ما با کمبود منابع مالی روبرو می شوند و این اقدام کاملاً اهداف پایانی سال اعم از فعالیت های اطلاع رسانی را تحت الشعاع قرار می دهد...)
- افزایش قیمت ها با درصد یکسان و برابر انجام شود.
- تشکیل یک کار گروه یا تیم خدماتی از طرف شورای منطقه جهت نظارت و همکاری با دفتر خدمات جهانی شعبه ایران در زمینه چاپ و تولید چیپ، سکه، نشریات و محصولات دیگر
- پیگیری راه حل های قانونی توسط هیئت مدیره برای جلوگیری از خطرات احتمالی و ارائه این راه حل ها جهت تصمیم گیری به شورای منطقه ایران
- اعلام مشکلات به صورت کامل در جلسه کنفرانس خدمات جهانی
- برگزاری جلسه با اعضاء هیات امناء خدمات جهانی
- تصمیماتی که از طرف خدمات جهانی شعبه ایران گرفته می شود و تاثیر مستقیم بر روی گروه ها و ساختارهای خدماتی ایران دارد قبل از اعمال به صحن شورای منطقه اعلام شود تا رابطین نواحی از چگونگی تصمیمات مطلع شوند.
- خرید نشریات، چیپ و سکه توسط دفتر مرکزی و فروش به نواحی جهت ایجاد یک نقطه پاسخگویی و همچنین ارائه اطلاعات به موقع از روش قیمت گذاری به نواحی

پیشنهادات تایید شده در این جلسه:

۱. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱ (استان آذربایجان غربی):

کمیته اطلاع رسانی تا جلسه آینده موظف گردید شرایط و وظایف پیشنهادی مربوط به خدمت نماینده قانونی در استان را جهت تصمیم گیری به شورا ارائه نماید.

۲. پیشنهاد رابطین ناحیه ۲۲ (استان آذربایجان شرقی):

چاپ و تولید یک پمفلت برای ارائه به تازه واردین در جلسات بهبودی به این شکل که: ۱. انجام چاپ و تولید با دفتر مرکزی باشد. ۲. طبق اساسنامه کنفرانس خدمات جهانی مناطق می توانند ۲۵ درصد از بروشورها را استخراج کنند و خود بروشور تولید کنند. ۳. این پمفلت تلفیقی از پمفلت به معتادان گمنام خوش آمدید، یک راهنما جهت معرفی جلسات NA، آیا من یک معتاد هستم، باشد.

۳. پیشنهاد رابطین ناحیه ۲۲ (استان آذربایجان شرقی):

تهیه یک دفترچه توسط کمیته اطلاع رسانی و روابط عمومی شورای منطقه در مورد سئوالات متداول در زمینه اطلاع رسانی و روابط عمومی

۴. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۱ (استان قم):

تشکیل تیم نظارت بر مجله فصلنامه و همچنین وبسایت اینترنتی انجمن معتادان گمنام.

۵. پیشنهاد رابطین ناحیه ۴ (استان کرمانشاه):

جلسات هماهنگی کمیته های فرعی نواحی با منطقه به صورت ۳ ماه یکبار برگزار شود.

پیشنهاداتی که تایید نشده و از دستور کار جلسه خارج شدند:

۱. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱ (استان آذربایجان غربی):

اصلاح مصوبه صورت جلسه شماره ۱۱۹ مبنی بر عدم همکاری با کمپ ها

۲. پیشنهاد رابطین ناحیه ۷ (استان اصفهان):

تهیه خلاصه گزارش از فعالیت و نحوه برگزاری و تصمیمات منطقه توسط منشی یا به صورت فایل جدا یا به عنوان ضمیمه صورت جلسه.

۳. پیشنهاد رابطین ناحیه ۲۵ (استان کردستان):

بررسی شرایط تشکیل کمیته FD (حمایت از گروه های محروم) در ایران

۴. پیشنهاد رابطین ناحیه ۷ (استان اصفهان):

برگزاری کلیه جلسات هماهنگی شورای منطقه با نواحی در یک زمان و مکان به طبق روال قبل سالیانه سه مرتبه و به صورت یک روزه.

۵. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۱۹ (استان خراسان شمالی):

خریداری کدهای دستوری (اعدادی که بین ستاره و مربع قرار می گیرند) بدون نیاز به اینترنت توسط گوشی های ساده برای دسترسی راحتتر به آدرس جلسات نواحی، گزارشات، اطلاعیه ها و مرتبط سازی آن به سایت رسمی انجمن معتادان گمنام که برای کاربران کاملاً رایگان بوده است.

۶. پیشنهاد رابطین محترم ناحیه ۵ (استان خوزستان):

بررسی خط و مشی ارتباط با مراکز ماده ۱۶

۷. پیشنهاد رابطین ناحیه ۸ (استان فارس):

بررسی طرح مجدد آمار و سرشماری از اعضای NA ایران با یک برنامه کامل، مشخص و مدون به جهت جلوگیری از سردرگمی در تعداد واقعی اعضاء و شباهت موجودی که در آمار و سرشماری اصفهان و آمار های قبلی وجود داشته و ارائه شده است. شاید در طرح قبلی که در گردهمایی اصفهان جمع آوری شد، نوع گرفتن و یا طریق آمار و سرشماری ایراداتی داشته است.

۸. پیشنهاد رابطین ناحیه ۲۸ (استان ایلام):

جلسات شورای منطقه به صورت ۳ ماهه و ۲ روزه برگزار شود.

۹. پیشنهاد رابطین ناحیه ۲۸ (استان ایلام):

در قسمت اخبار نواحی در وبسایت اینترنتی، فایل کارگاه های آموزشی برگزار شده در نواحی بارگذاری شود.

۱۰. طرح برگزاری مجمع نمایندگان بین گروهی نواحی

پیشنهادات معوق:

۱. بررسی هزینه های قرارداد پخش تیزر اطلاع رسانی با شورای سلامت صدا و سیما (تا جلسه شهریور ماه ۹۹ معوق شد)

۲. پیشنهاد رابطین ناحیه ۱۵ (استان لرستان): درخواست بازبینی اساسنامه مدیر عامل و هیئت مدیره (زمان بررسی جلسه اردیبهشت ماه ۹۹)

فراخوان خدماتی:

منشی

شرایط:

۱. حداقل ۷ سال پاک‌سازی مداوم و حفظ پاک‌سازی در طول مدت خدمت.
۲. دانش کافی و موثر از ۱۲ قدم، ۱۲ سنت و ۱۲ مفهوم خدماتی NA و پایبندی به اصول انجمن معتادان گمنام
۳. حداقل تجربه یک دوره خدمت در یکی از نواحی و یا کمیته‌های شهری.
۴. تمایل به خدمت و توانایی انجام وظایف محوله و صرف وقت کافی.
۵. داشتن آگاهی در امور بایگانی.
۶. توانایی لازم و مهارت کافی جهت انجام امورات رایانه‌ای (تایپ، تکثیر، ایمیل و...)

جدول شروع، اتمام و حضور و غیاب کلی خدمتگزاران شورای منطقه ایران

خدمت	تاریخ شروع خدمت	تاریخ اتمام خدمت	غیبت یا تاخیر در طول دوره خدماتی
گرداننده	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---
نایب گرداننده	اسفند ماه ۱۳۹۷	اسفند ماه ۱۳۹۹	---
منشی	تیر ماه ۱۳۹۷	تیر ماه ۱۳۹۹	---
رابط منطقه	تیر ماه ۱۳۹۸	تیر ماه ۱۴۰۰	جلسه شماره ۱۵۷: ۴ ساعت
علی البدل رابط منطقه	تیر ماه ۱۳۹۸	تیر ماه ۱۴۰۰	---
خزانه دار	آبان ماه ۱۳۹۷	آبان ماه ۱۳۹۹	جلسه شماره ۱۵۷: ۴ ساعت
کمیته H&I	دی ماه ۱۳۹۷	دی ماه ۱۳۹۹	---
کمیته فصلنامه	شهریور ماه ۱۳۹۷	شهریور ماه ۱۳۹۹	جلسه شماره ۱۵۲: ۱:۵۰ دقیقه جلسه هماهنگی ۱۵۷: غایب جلسه شماره ۱۵۷: ۱ ساعت
کمیته کارگاه‌های آموزشی	شهریور ماه ۱۳۹۷	شهریور ماه ۱۳۹۹	---
کمیته اطلاع رسانی	دی ماه ۱۳۹۷	دی ماه ۱۳۹۹	---
کمیته وب سایت و آدرس جلسات	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---
مدیر عامل	شهریور ماه ۱۳۹۸	شهریور ماه ۱۴۰۰	---
هیات مدیره	دی ماه ۱۳۹۸	از زمان تایید مجوز فعالیت در سال ۱۳۹۹ تا اتمام تاریخ مجوز فعالیت	

جدول حضور و غیاب رابطین نواحی روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۴

ردیف	رابط	صبح		عصر		شماره تماس	علی البدل ناحیه	صبح		عصر		شماره تماس
		ورود	خروج	ورود	خروج			ورود	خروج	ورود	خروج	
۱	امیر. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۳۴۵۶۰۹۲	مصطفی.ع	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۴۴۲۰۵۵۲۱
۲	امیر. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۵۳۰۲۵۵	محسن.ح	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۶۶۹۸۲۲۱۰
۳	غلام. ص	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۵۹۵۱۲۷	جواد.ک	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۹۸۰۴۳۳
۴	علی. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۹۱۸۱۹۲۵	علی. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۷۸۸۴۷۶۱۷
۵	میلاد. خ	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۸۲۰۳۲۳۴۸	توماج.م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۷۵۲۷۲۳۰۰
۶	-					-	کاوه.ج	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۲۷۷۴۱۰۱
۷	حسین. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۸۷۰۲۰۶۴	علی. ف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۱۰۰۲۹۱۶
۸	حبیب. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۹۱۶۴۹۷۶	ایمان. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۷۰۳۰۹۴۳
۹	وحید. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۲۹۲۴۶۰۵	مهديار. ق	غ	غ	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۹۹۲۱۲۶۲
۱۰	حمیدرضا.ج	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۰۷۱۸۸۶	سیدرضا.الف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۱۲۵۰۱۵
۱۱	حسین. الف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۹۶۵۲۳۹۴۱	تقی. غ	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۷۵۴۳۴۲۸
۱۲	محمود.ت	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۱۵۹۰۰۹۴	حسین. ر	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۴۰۶۶۶۷۵
۱۳	مجید. ب	غ	غ	غ	غ	۰۹۳۵۶۹۴۱۴۵۰	کیوان. الف	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۱۲۴۱۶۴۶۲
۱۴	مرتضی.ع	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۵۴۲۱۶۷۲	فرهاد. ص	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۴۱۳۱۶۸
۱۵	حجت. ک	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۸۵۵۲۵۵۹	محمد. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۶۶۲۴۳۷۴
۱۶	امیدعلی.ش	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۳۱۳۳۶۴۶۸	هادی. ص	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۶۰۲۱۱۷
۱۷	رضا. ز	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۳۵۳۱۰۴۰	علیرضا.الف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۵۴۶۱۴۱۰
۱۸	مرسل. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۳۵۵۶۴۳۹۰۴	محسن. خ	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۱۶۷۶۶۶۰
۱۹	مجتبی. ر	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۱۸۹۲۹۶۷	رسول. ع	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۰۵۸۳۹۹۶۰۸
۲۰	مسعود. ک	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۷۰۰۹۷۳	جمشید. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۷۱۷۳۹۶۶۱
۲۱	اصغر. ر	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۸۸۲۱۸۸۴	عزت.اله. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۳۳۱۸۸۴۱۹
۲۲	ابراهیم. ک	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۹۱۶۵۹۷۴	احمد. الف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۴۰۵۳۴۹۱
۲۳	مسعود. ن	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۱۳۷۵۲۱۹۷	مازیار. ت	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۱۹۷۵۸۴۵۳
۲۴	حسین. ر	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۵۸۱۹۴۴۸	مجتبی. ح	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۹۹۸۸۳۱۳۶
۲۵	آرمین. الف	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۲۸۷۰۵۲۸۸	-					-
۲۶	حسین. ع	غ	غ	غ	غ	۰۹۱۴۹۵۳۸۹۷۹	-					-
۲۷	رضا. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۵۴۳۴۹۲۲	احسان. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۴۱۲۱۲۵۹۸
۲۸	آرمان. ی	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۶۷۱۶۵۳۰۶	عباس. م	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۸۳۴۳۷۷۵۸
۲۹	امین. ب	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۳۶۳۵۱۴۷	محمد. ص	۹:۳۰	۱۳:۳۰	۱۵:۳۰	۲۱:۰۰	۰۹۱۵۳۶۲۴۲۰۸

جدول حضور و غياب رابطین نواحی روز جمعہ ۲۵/۱۱/۱۳۹۸

شماره تماس	خروج	ورود	على البدل رابط	شماره تماس	خروج	ورود	رابط	ناحيه
۰۹۱۴۴۲۰۵۵۲۱	غ	غ	مصطفى . ع	۰۹۱۴۳۴۵۶۰۹۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	امير . م	۱
۰۹۳۶۶۹۸۲۲۱۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محسن . ح	۰۹۱۲۱۵۳۰۲۵۵	۱۳:۳۰	۸:۳۰	امير . ب	۲
۰۹۱۲۲۹۸۰۴۳۳	۱۳:۳۰	۸:۳۰	جواد . ك	۰۹۱۲۲۵۹۵۱۲۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	غلام . ص	۳
۰۹۳۷۸۸۴۷۶۱۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	على . م	۰۹۱۸۹۱۸۱۹۲۵	۱۳:۳۰	۸:۳۰	على . ب	۴
۰۹۳۷۵۲۷۲۳۰۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	توماج . م	۰۹۳۸۲۰۳۲۳۴۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	ميلاد . خ	۵
۰۹۱۲۲۷۷۴۱۰۱	۱۳:۳۰	۸:۳۰	كاوه . ج	-			-	۶
۰۹۱۳۱۰۰۲۹۱۶	غ	غ	على . ف	۰۹۱۳۸۷۰۲۰۶۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حسين . م	۷
۰۹۱۷۷۰۳۰۹۴۳	۱۳:۳۰	۸:۳۰	ايمان . م	۰۹۱۷۹۱۶۴۹۷۶	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حبيب . ب	۸
۰۹۱۳۹۹۲۱۲۶۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مهديار . ق	۰۹۱۳۲۹۲۴۶۰۵	۱۳:۳۰	۸:۳۰	وحيد . ب	۹
۰۹۱۵۵۱۲۵۰۱۵	۱۳:۳۰	۸:۳۰	سيد رضا . الف	۰۹۱۵۵۰۷۱۸۸۶	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حميد رضا . ج	۱۰
۰۹۱۲۷۵۴۳۴۲۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	نقى . غ	۰۹۱۹۶۵۲۳۹۴۱	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حسين . الف	۱۱
۰۹۱۷۴۰۶۶۶۷۵	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حسين . ر	۰۹۱۳۱۵۹۰۰۹۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محمود . ت	۱۲
۰۹۱۱۲۴۱۶۴۶۲	غ	غ	كيوان . الف	۰۹۳۵۶۹۴۱۴۵۰	غ	غ	مجيد . ب	۱۳
۰۹۱۲۱۴۱۳۱۶۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	فرهاد . ص	۰۹۱۲۵۴۲۱۶۷۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مرتضى . ع	۱۴
۰۹۱۶۶۶۲۴۳۷۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محمد . م	۰۹۱۶۸۵۵۲۵۵۹	۱۳:۳۰	۱۰:۰۰	حجت . ك	۱۵
۰۹۱۷۱۶۰۲۱۱۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	هادى . ص	۰۹۳۳۱۳۳۶۴۶۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	اميد على . ش	۱۶
۰۹۱۸۵۴۶۱۴۱۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	علي رضا . الف	۰۹۱۸۳۵۳۱۰۴۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	رضا . ز	۱۷
۰۹۱۲۱۶۷۶۶۶۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محسن . خ	۰۹۳۵۵۶۴۳۹۰۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مرسل . م	۱۸
۰۹۰۵۸۳۹۹۶۰۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	رسول . ع	۰۹۱۵۱۸۹۲۹۶۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مجتبى . ر	۱۹
۰۹۱۷۱۷۳۹۴۶۱	۱۳:۳۰	۸:۳۰	جمشيد . م	۰۹۱۷۱۷۰۰۹۷۳	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مسعود . ك	۲۰
۰۹۱۳۳۱۸۸۴۱۹	۱۳:۳۰	۸:۳۰	عزت اله . ح	۰۹۱۳۸۸۲۱۸۸۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	اصغر . ر	۲۱
۰۹۱۴۴۰۵۳۴۹۱	۱۳:۳۰	۸:۳۰	احمد . الف	۰۹۱۴۹۱۶۵۹۷۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	ابراهيم . ك	۲۲
۰۹۱۱۹۷۵۸۴۵۳	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مازيار . ت	۰۹۱۱۳۷۵۲۱۹۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مسعود . ن	۲۳
۰۹۱۹۹۸۸۳۱۳۶	۱۳:۳۰	۸:۳۰	مجتبى . ح	۰۹۱۲۵۸۱۹۴۴۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حسين . ر	۲۴
-			-	۰۹۱۲۸۷۰۵۲۸۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	آرمين . الف	۲۵
-			-	۰۹۱۴۹۵۳۸۹۷۹	غ	غ	حسين . ع	۲۶
۰۹۱۴۱۲۱۲۵۹۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	احسان . ب	۰۹۱۵۵۴۳۴۹۲۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	رضا . م	۲۷
۰۹۱۸۳۴۳۷۷۵۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	عباس . م	۰۹۱۶۷۱۶۵۳۰۶	۱۳:۳۰	۸:۳۰	آرمان . ي	۲۸
۰۹۱۵۳۶۲۴۲۰۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محمد . ص	۰۹۱۵۳۶۳۵۱۴۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	امين . ب	۲۹

جدول حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته‌های فرعی شورای منطقه ایران روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۴

شماره تماس	عصر		صبح		نام	پست خدماتی
	خروج	ورود	خروج	ورود		
۰۹۱۸۸۵۲۰۱۷۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	علی . غ	گرداننده
۰۹۱۹۷۰۸۱۹۹۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	امیر . ع	نایب گرداننده
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۲۲	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	اشکان . م	منشی
۰۹۱۰۰۳۰۰۴۶۰	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	غ	غ	حمزه . ف	خزانه دار
۰۹۱۲۲۱۲۸۱۲۸	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	غ	غ	احسان . ر	رابط منطقه
۰۹۱۷۷۱۴۴۵۱۳	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	وحید . پ	علی البدل رابط منطقه
کمیته های فرعی						
۰۹۱۲۱۴۰۰۳۶۰	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	حسین . ع	مدیر عامل
۰۹۱۹۳۱۲۲۷۲۹	۲۱:۰۰	۱۶:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	رضا . ز	کمیته فصلنامه
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۰۴	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	محسن . الف	کمیته کارگاه‌های آموزشی
۰۹۱۲۶۱۰۳۷۰۷	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	محمد رضا . گ	کمیته H&I
۰۹۱۲۴۰۳۱۳۰۱	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	سعید . و	کمیته اطلاع‌رسانی
۰۹۱۲۴۴۷۱۰۱۶	۲۱:۰۰	۱۵:۳۰	۱۳:۳۰	۹:۳۰	شاپور . ز	کمیته وب سایت

جدول حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته‌های فرعی شورای منطقه ایران روز جمعه ۱۳۹۸/۱۱/۲۵

شماره تماس	خروج	ورود	نام	پست خدماتی
۰۹۱۸۸۵۲۰۱۷۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	علی . غ	گرداننده
۰۹۱۹۷۰۸۱۹۹۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	امیر . ع	نایب گرداننده
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۲۲	۱۳:۳۰	۸:۳۰	اشکان . م	منشی
۰۹۱۰۰۳۰۰۴۶۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حمزه . ف	خزانه دار
۰۹۱۲۲۱۲۸۱۲۸	۱۳:۳۰	۸:۳۰	احسان . ر	رابط منطقه
۰۹۱۷۷۱۴۴۵۱۳	۱۳:۳۰	۸:۳۰	وحید . پ	علی البدل رابط منطقه
کمیته های فرعی				
۰۹۱۲۱۴۰۰۳۶۰	۱۳:۳۰	۸:۳۰	حسین . ع	مدیر عامل
۰۹۱۹۳۱۲۲۷۲۹	۱۳:۳۰	۸:۳۰	رضا . ز	کمیته فصلنامه
۰۹۱۹۳۲۶۹۷۰۴	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محسن . الف	کمیته کارگاه‌های آموزشی
۰۹۱۲۶۱۰۳۷۰۷	۱۳:۳۰	۸:۳۰	محمد رضا . گ	کمیته H&I
۰۹۱۲۴۰۳۱۳۰۱	۱۳:۳۰	۸:۳۰	سعید . و	کمیته اطلاع‌رسانی
۰۹۱۲۴۴۷۱۰۱۶	۱۳:۳۰	۸:۳۰	شاپور . ز	کمیته وب سایت

جلسه بعدی شورای منطقه ایران در تاریخ ۴ و ۵/۲/۱۳۹۹ برگزار می گردد که مکان برگزاری آن متعاقباً

اعلام می شود.